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Weldasiie WYJASNIENIE I MODYFIKACJA TRESCI SPECYFIKAC]I ISTOTNYCH
WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy przetargu na zadanie pn.: ,, Odbiér i zagospodarowanie odpadéw komunalnych od wlascicieli
nieruchomosci zamieszkalych, na ktérych powstaja odpady komunalne na terenie Gminy i Miasta
Kozieglowy”

W zwiazku z zadanymi pytaniami zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 1, ust 2; ust. 4; ust. 4a, ust. 6 Ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) dokonuje wyjasnien i modyfikacji SIWZ:

Pytanie 1.
1)W zwiazku z ustaleniem przez Zamawiajgcego Jjednym z kryterium oceny ofert ,, Termin podstawienia pojemnika

na szklo” Wykonawca wskazuje, ze jest to kryterium, ktére w sposob nieuzasadniony narusza uczciwa konkurencje
W postgpowaniu.

Wskazane kryterium w ocenie Wykonawcy moze faworyzowac tego wykonawce, ktéry aktualnie realizuje odbidr
odpad6éw na rzecz Zamawiajacego i prawdopodobnie podstawit juz pojemniki na szklo, ewentualnie moze to uczynic
przy okazji realizacji obecnie obowiazujacej umowy na odbiér odpadéw. Nie ma przy tym zadnych uzasadnionych
przestanek do stosowania tego kryterium, skoro zgodnie z trescig SIWZ i projektu umowy stanowigcego zatgcznik
do SIWZ, pojemniki winny by¢ dostarczone przez wykonawce wlascicielom nieruchomosci na co najmniej 10 dni
przed przystapieniem do realizacji umowy, a ten w SIWZ zostat okreslony na dzief 01.04.2021 r. Z punktu widzenia
zapewniania przez Zamawiajgcego prawidtowego odbioru odpadéw, wazne powinno by¢ jedynie to, aby na dzien
rozpoczegcia realizacji umowy pojemniki znajdowaly sie na terenie nieruchomosci z ktérych odbierane beda odpady.
Nie ma zatem zadnego uzasadnienia dla stosowania wskazanego kryterium. Podkreslenia wymaga przy tym, ze
kryterium ,, Termin podstawienia pojemnika na szklo”, bedzie istotne przy ocenie sktadanych ofert w postepowaniu,
albowiem waga tego kryterium to 15 %. Wskazaé nalezy réwniez, e zastosowanie wspomnianego kryterium, moze
istotnie ograniczaé ilos¢ wykonawcow zainteresowanych udzialem w przetargu, poniewaz proces podstawiania
pojemnik6w jest czasochtonny i wymaga znacznego zaangazowania srodkow transportowych i obstugujacych je
pracownikow.

Majac na uwadze powyzsze Wykonawca zwraca si¢ z pytaniem, czy Zamawiajacy wyraza zgode na uksztattowanie
kryteriéw oceny ofert w postepowaniu w sposob zgodny z wymaganiami ustawy PZP, t;. poprzez wykreslenie
kryterium ,, Termin podstawienia pojemnika na szkto”.

2) Zamawiajacy w Dziale XIII, pkt. 1 i 5, SIWZ okreslit termin rozstawienia pojemnikéw na szklo jako jedno z
kryterium przy wyborze oferty, ponadto w § 10 ust. 1 pkt. 1) wzoru umowy naklada kare za kazda niezrealizowana
lokalizacje w wysokosci 100,00 ztotych dziennie.

Prosimy o okreslenie w jaki sposob Zamawiajacy zamierza weryfikowaé wywiazanie sie z tego obowiazku. W
ocenie Wykonawcy niemozliwe jest, aby w terminie nawet 10 dni zdoby¢ pisemne potwierdzenie podstawienia
pojemnika od mieszkanica kazdej posesji na terenie gminy, np. z powodu nieobecno$é w tym terminie, itp.

Czy dokumentacja zdjeciowa bedzie wystarczajacym dowodem na wilasciwa realizacje ustugi?

Ponadto prosimy o zweryfikowanie shusznogci podania tak krétkiego terminu wskazanego przy najwyzszej punktacji
do spemienia tego kryterium.

Czy Zamawiajacy zdaje sobie sprawe, ze aby uzyska¢ maksymalna ilos¢ punktow w tym kryterium Wykonawca
bedzie musiat wyposazy¢ dziennie okoto 1900 posesji w pojemniki, angazujac do tego zadania znaczng ilo§é brygad
i samochoddw, co znacznie podwyzszy wartos¢ oferty, a tym samym uszczupli publiczne finanse Gminy.

Odpowiedz: Zamawiajacy zmienia w SIWZ w rozdziale XIII Opis kryteriow, ktérymi zamawiajacy bedzie
si¢ kierowat przy wyborze ofert, wraz z podaniem wag tych kryteriéw i sposobie oceny ofert w ust. 1 pkt. 4 na

brzmienie:
»Termin podstawienia pojemnikéw i konteneréw na teren PSZOK-a: 15% = 15 pkt.”
oraz zamawiajgcy zmienia ust. 5 na brzmienie: »Kryterium termin podstawienia pojemnikéw i

konteneréw na teren PSZOK-a bedzie rozpatrywane na podstawie ztozonej przez Wykonawce w formularzu
ofertowym deklaracji dotyczacej terminu, w jakim Wykonawca zobowigzuje si¢ podstawi¢ pod danym adresem
pojemniki i kontenery na teren PSZOK-a. Zamawiajacy wymaga, aby pojemniki i kontenery byly ustawione w




terminie do 10 dni od podpisania umowy zgodnie z terminem podanym w formularzu ofertowym. Zamawiajacy
wymaga aby Wykonawcy uwzglednili ponizszy zapis w formularzu ofertowym. Punkty w kryterium
»termin podstawienia pojemnikéw i konteneréw na teren PSZOK-a” beda przyznawane w nastepujacy sposob:
a) jesli Wykonawca zobowigze si¢ do podstawienia pojemnikéw i konteneréw na teren PSZOK-a w terminie —
do 4 dni roboczych od podpisania umowy — Wykonawca otrzyma — 15 punktéw,
b) jesli Wykonawca zobowiaze si¢ do podstawienia pojemnikéw i konteneréw na teren PSZOK-a w terminie —
5 dni roboczych od podpisania umowy — Wykonawca otrzyma — 10 punktéw,
c) jesli Wykonawca zobowigze si¢ do podstawienia pojemnikéw i konteneréw na teren PSZOK-a w terminie —
6 dni roboczych od podpisania umowy — Wykonawca otrzyma — 8 punktéow,
d) jesli Wykonawca zobowigze si¢ do podstawienia pojemnikow i konteneréw na teren PSZOK-a w terminie —
7 dni roboczych od podpisania umowy — Wykonawca otrzyma — 3 punkty,
e) jesli Wykonawca zobowiaze sie do podstawienia pojemnikéw i konteneréw na teren PSZOK-a w terminie —
8 dni roboczych od podpisania umowy — Wykonawca otrzyma — 2 punkty,
f)  jesli Wykonawca zobowiaze si¢ do podstawienia pojemnikéw i konteneréw na teren PSZOK-a w terminie —
9 dni robocezych od podpisania umowy — Wykonawca otrzyma — 1 punkt,
g) jesli Wykonawca zobowigze sie do podstawienia pojemnikéw i konteneréw na teren PSZOK-a w terminie —
10 dni roboczych od podpisania umowy — Wykonawca otrzyma — 0 punktéw.

Wykonawca moze maksymalnie uzyska¢ w kryterium ,termin podstawienia pojemnikéw i konteneréw
na teren PSZOK-a” — 15 punktéw. W przypadku podania terminu powyzej 10 dni Zamawiajacy odrzuci oferte, jako
niezgodna z SIWZ.”

Zamawiajacy modyfikuje formularz ofertowy.

Pytanie 2.
Prosimy o weryfikacje kodéw odpadéw podanych w Dziale 111, pkt. 4, ppkt. i) i k) SIWZ.

* odpady niekwalifikujace si¢ do odpadéw medycznych powstalych w gospodarstwie domowym w wyniku
przyjmowania produktéw leczniczych w formie iniekeji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w
szczegolnosci igiet i strzykawek (18 01 03%).

Odpady o kodzie z grupy 18 nie sa odpadami komunalnymi. Zgodnie ze stanowiskiem Ministerstwa Srodowiska —
Departamentu gospodarki odpadami odpady takie powinny by¢ klasyfikowane pod kodem ex 20 01 99.

* odpadom wielkogabarytowym oprécz tradycyjnego kodu przypisany jest tez kod 17 09 02*;
Odpad nie jest odpadem komunalnym i nie podlega pod wpis do rejestru dziatalnosci regulowanej w zakresie
odbierania odpadéw komunalnych od wiascicieli nieruchomosci.

http://moipip.org.pl/kolegium/files/201 7-06-07_-_kol _-_stanowisko_dgoms_klasyfikacja odpadow.pdf

Odpowiedz: Zmawiajacy w dziale III opis przedmiotu zaméwienia w pkt. II ppkt. 4 SIWZ:
- wykresla w lit. ,,i” kod 18 01 03 *,
- wykresla w lit. ,,]” kod 17 09 02,
lit. ,,k” pozostaje bez zmian.

Pytanie 3.
Zgodnie z zapisem w Dziale III, pkt. 8 SIWZ prosimy o informacje kto wyznacza termin odbioru odpadéw

wielkogabarytowych, czy Zamawiajacy okresla w ktérym sezonie ma odbyé sie taka zbiérka czy termin ten jest
wyznaczany przez Wykonawce?

Odpowiedz: Termin odbioru odpadéw, o ktérych mowa w dziale III pkt. II, ppkt. 8 STWZ okresla
Zamawiajacy.

Pytanie 4.
W Dziale II1, pkt. 13 SIWZ Zamawiajacy wskazujemy konkretne rodzaje pojemnikéw i konteneréw do gromadzenia

okreslonych rodzajéw odpadéw, prosimy o informacje czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane
pojemnikéw/konteneréw na mniejsze badz wieksze w zaleznosci od faktycznej ilosci przyjmowanych odpadéw na
PSZOK.

Odpowiedz: W dziale III pkt. II, ppkt. 13 STWZ Zamawiajacy nie dopuszcza zmian rodzajow pojemnikéw
i konteneréw do gromadzenia okreslonych rodzajéw odpadéw.

Pytanie S.
Wnosimy o wykreslenie zapisu w Dziale III, pkt. 13 SIWZ ,» Wykonawcy nie przystuguje odszkodowanie w

przypadku uszkodzenia pojemnika/kontenera w zwigzku z gromadzeniem w nim wskazanego rodzaju odpadu”.

W trakcie trwania umowy Wykonawca udostepnia na rzecz realizacji zamowienia pojemniki/kontenery do
gromadzenia odpadéw na terenie PSZOK, ktéry jest zarzadzany i obstugiwany przez Zamawiajacego, a uszkodzenie
pojemnikéw/konteneréw nastepuje zazwyczaj wskutek niewlasciwego ich uzytkowania.
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Odpowiedz: W dziale III pkt. II, ppkt. 13 SIWZ zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie 6.
Zgodnie z zapisem w Dziale III pkt. 13 SIWZ odbiér odpadéw z PSZOK ma sie odbywac¢ na kazde telefoniczne

zgloszenie w ciagu 2 dni roboczych.

Prosimy o okreslenie jak czesto takie zgloszenia si¢ odbywaja. Jak czesto sg odbierane kontenery z odpadami
segregowanymi, wielkogabarytowymi, oponami budowlanymi a Jaka jest czestotliwo$¢ zgloszen odbioru odpadéw
niebezpiecznych (leki, chemikalia, odpady niekwalifikujace si¢ do odpadéw medycznych, baterie) i ZSEiE.
Powyzsze informacje sg niezbedne do whasciwego skalkulowania oferty.

Odpowiedz: W dziale III pkt. II, ppkt. 13 SIWZ Zamawiajgcy wyjasnia iz dotychczasowa czestotliwogé
odbioru odpadéw z PSZOK-a odbywata sie $rednio raz w miesigcu. Ze wzgledu na zmiang pojemnosci pojemnikéw
i konteneréw oraz ilosci frakcji odpadéw odbieranych z PSZOK-a nie jest mozliwe okreslenie czestotliwosci
zgloszen odbioru odpadéw z PSZOK -a.

Pytanie 7.
Zgodnie z zapisem w Dziale III Ogélna charakterystyka Gminy i Miasta Koziegtowy SIWZ prosimy o weryfikacje

podanych orientacyjnych ilosci pojemnikéw na szkto o pojemnosci 120 1 w ilosci 3 400 szt. i 240 1 w ilosci 2 100
szt.

Odpowiedz: W dziale III, pkt. IT SIWZ ogélna charakterystyka Gminy i Miasta Koziegtowy, orientacyjna
liczba pojemnikéw odpowiada aktualnemu zapotrzebowaniu na dzien sporzadzania SIWZ.

Pytanie 8.
Zamawiajacy w Dziale IIl Wymagania dodatkowe pkt. 3 STWZ wymaga telefonicznego powiadomienia o

kazdorazowym rozpoczeciu odbioru odpadéw, prosimy o Pafistwa stanowisko w przypadku sytuacji braku
mozliwosci powiadomienia, np. kilkukrotnie nieodebrany telefon itp. Czy Wykonawca moze wtedy rozpoczaé
zbidrke?

Odpowiedz: W dziale I1I, pkt. IT wymagania dodatkowe STWZ Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé
rozpoczecia zbidrki tylko w uzasadnionych przypadkach w oparciu o przedstawione dowody bezskutecznego
kilkukrotnego nieodebranego potaczenia przez Zamawiajacego.

Pytanie 9.
Do funkcjonujgcego systemu BDO wprowadza si¢ wagi z instalacji, ktére musza by¢ zaakceptowane przez

transportujgcego, prosimy o Panstwa stanowisko, co w sytuacji jesli waga przekazywanych odpadéw bedzie inna niz
ta z wazenia wskazanego przez Zamawiajacego.

Réznica w wagach moze wynikac z powszechnego bledu wazenia +/- 20 kg, badz w réznicy w zuzytym paliwie.
Prosimy o potwierdzenie, ktéra waga bedzie brana pod uwagg przy rozliczaniu (fakturowaniu) tj. wg KPOK i wagi z
instalacji, czy wg wagi z punktu wagowego?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza réznice w wagach na poziomie powszechnego btedu wazenia
+/- 20 kg. W tych granicach przy fakturowaniu Zamawiajacy dopuszcza wynik wazenia z instalacji.

Pytanie 10.
Zamawiajacy w Dziale III Ogélna charakterystyka Gminy i Miasta Koziegtowy SIWZ oraz w Formularzu

ofertowych jako zatacznik nr 1 wskazuje tylko szacunkowa ilo$é¢ odpadéw komunalnych niesegregowanych
(zmieszanych), ktora wynosi 8640 Mg i ilo§¢ odpadoéw segregowanych, ktéra wynosi 3600 Mg.

Kierujgc si¢ dotychczasowym doswiadczeniem Zamawiajgcego wnosimy o podanie szacunkowych ilosci odpadow
segregowanych w oparciu o poszczegélne frakcje oraz ilosci odpadéw odbieranych bezposrednio od mieszkaficéw
oraz z PSZOK.

Informacje te sg niezbedne do wlasciwego oszacowania wartosci oferty, maja na to wplyw zréznicowane koszty
odbioru bezposrednio od mieszkarica w stosunku do odbioru odpadéw z PSZOK oraz zréznicowane koszty
zagospodarowania poszczegdlnych frakeji odpadow.

Odpowiedz: Zamawiajacy podaje szacunkowa ilo$¢ odpadéw segregowanych w poszczegolnych frakcjach
za rok 2020:

- od mieszkancow : plastik 118,48 Mg, makulatura 82,6 Mg, szkto 436,02 Mg, bio 79,26 Mg, metal 124,34
Mg,

-z PSZOK-a: gabaryty 153,6 Mg, zuzyte opony 40,26 Mg, odpady remontowe 17,36 Mg, agd, rtv 20,314
Mg, leki przeterminowane 0,082 Mg, szklo 8,46 Mg, zuzyte baterie 0,098 Mg.
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Pytanie 11.
Prosimy o weryfikacje zapiséw w Dziale 11T Wymagania dodatkowe pkt. 9 SIWZ oraz § 4, pkt. 15, ppkt. 1). Wzoru

umowy. Zgodnie z obowigzujacymi przepisami prawa sprawozdania o ktérych mowa w art. 9 n ustawy o utrzymaniu
czystosci przekazywane sa za pomoca systemu BDO, nie obowiazuje Jjuz forma papierowa. Podmiot tylko
odbierajacy odpady z PSZOK-a nie jest zobowiazaniu do skladania sprawozdan o ktérych mowa z art.9 na.
sprawozdanie to sktada podmiot prowadzacy PSZOK — czyli gmina.

Odpowiedz: Zamawiajacy w dziale III pkt. IT STWZ wymagania dodatkowe zmienia brzmienie ppkt. 9 na
nastepujace: ,, Wykonawca zobowigzany jest do prowadzenia sprawozdawczosci, o ktérej mowa w art. 9 n ustawy o
utrzymaniu czystosci i porzadku w gminach oraz prowadzenia ewidencji odpadéw zgodnie z przepisami ustawy z
dnia 14 grudnia 2012 r. 0 odpadach odrebnie dla odpadéw odebranych od mieszkafcow i odrebnie dla odpadéw
odebranych z PSZOK-a”.

Zamawiajacy w § 4, ust. 15 wzoru umowy zmienia brzmienie pkt. 1 na nastepujace: ,, Wykonawca
zobowigzany jest do prowadzenia sprawozdawczosci, o ktorej mowa w art. 9 n ustawy o utrzymaniu czystosci i
porzadku w gminach oraz prowadzenia ewidencji odpadéw zgodnie z przepisami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o
odpadach odrgbnie dla odpadéw odebranych od mieszkaricow i odrebnie dla odpadéw odebranych z PSZOK-a”.

Pytanie 12.
Zgodnie z zapisem w Dziale IIl Wymagania dodatkowe pkt. 11 i 12 SIWZ dot. przedtozenia Zamawiajgcemu

harmonograméw prosimy o doszczegélowienie na jaki okres maja by¢ ustalone harmonogramy.

Ponadto, majac na uwadze ochrone srodowiska i ograniczenie generowania ulotek prosimy o mozliwos¢
umieszczenia informacji o terminie zbiérki wielkogabarytéw na jednej ulotce wraz harmonogramami odbioru
odpadéw komunalnych zmieszanych i segregowanych.

Odpowiedz: Zamawiajacy wskazuje, ze okres na ktéry bedzie ustalony harmonogram zostanie uzgodniony
z wybranym Wykonawca nie krétszy jednak niz 3 miesiace. Dopuszcza si¢ mozliwo$¢ umieszczenia na jednej ulotce
wraz z harmonogramem terminu zbiérki odpadéw wielkogabarytowych.

Pytanie 13.

Prosimy o okreslenie w jaki sposéb Zamawiajacy bedzie weryfikowat prawidtows dystrybucje harmonogramoéw
wisréd mieszkancow.

Czy dostarczenie harmonogramu do skrzynki pocztowej mieszkarica, badz pod klapa pojemnika uznaje sie za
wiasciwie wykonane? Jak beda rozstrzygane sytuacje sporne w ktérych np. po dostarczeniu harmonogramu do
skrzynki badz pod klape pojemnika zostanie on wyciagnigty przez osobe trzecia, w jaki sposob Wykonawca moze
udowodni¢ prawidtowe dostarczenie harmonogramu na posesje.

Odpowiedz: W celu weryfikacji przyczyn braku dostarczenia harmonogramu odbioru odpadéw, kazda
sytuacja bedzie rozpatrywana indywidualnie przez Zamawiajgcego w oparciu o dowody dostarczone przez sporne
strony.

Pytanie 14.
Zgodnie z zapisem w Dziale V, pkt. 2.3, ppkt b) SIWZ prosimy o doszczegétowienie o jakim oprogramowaniu jest
mowa.
Ewidencje odpadowa oraz sprawozdawczo$é odpadowa od 2020r. prowadzi sie za pomoca dostepnego systemu
BDO.

Odpowiedz: Zamawiajacy w dziale V warunki udziatu w postepowaniu pkt. 2.3, ppkt. b SIWZ wykresla
ostatni tiret dotyczacy oprogramowania.

Pytanie 15.
Prosimy o wykreslenie zapisu w § 4 ust. 10 wzoru umowy.

Wykonawca ma ograniczone mozliwosci do weryfikacji morfologii odpadéw.
Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia bez zmian § 4 ust. 10 wzoru umowy.

Pytanie 16.

Wnosimy o zmiang zapisu w § 4 ust. 15 pkt. 4) lit. a) 1 wykreslenie zapisu z § 10 ust. 1 pkt. 8 wzoru umowy,
zapewnienie osiagnigcie odpowiednich poziomdw recyklingu przez Wykonawce.

USTAWA z dnia 17 grudnia 2020 r. 0 zmianie ustawy o utrzymaniu czysto$ci i porzadku w gminach oraz
niektérych innych ustaw w art. 3 b ust 1 naktada na gminy obowiazek osiggniecia poziom przygotowania do
ponownego uzycia i recyklingu odpadéw komunalnych w wysokosci co najmniej: 1) 20% wagowo — za rok 2021
(--.) i w ogole nie reguluje kwestii mozliwosci tzw. przeniesienia obowiazku osiagniecia odpowiednich poziomow
recyklingu na inne podmioty odbierajace odpady komunalne od wilascicieli nieruchomosci w imieniu gminy. Jedynie
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Jezeli odbiorem odpadéw zajmuje si¢ podmiot, zgodnie z art. 9g w/w ustawy, ktéry nie dziata na podstawie umowy
zawartej z gming w wyniku przetargu lub udzielenia zaméwienia z wolnej reki (co stanowi obligatoryjna zasade i
wyjatek w zakresie sposobu zorganizowania odbioru odpadow komunalnych od wiascicieli nieruchomosci, na
ktérych zamieszkujg mieszkancy) - to na nim spoczywa z mocy art. 9g u.u.c.p.g. osiagniecie w danym roku
kalendarzowym poziom6w recyklingu opisanych w przywolanym rozporzadzeniu wykonawczym.

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia bez zmian § 4 ust. 15 pkt. 4, lit. a oraz § 10 ust. 1, pkt. 8 wzoru
umowy.

Pytanie 17.
Podstawy odstgpienia od umowy winny by¢ poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do nalezytego wykonania

umowy z wyznaczeniem terminu na poprawe oraz wyraznym wskazaniem uchybien, zatem prosimy o uzupehienie
zapisu w § 9 ust. 1 wzoru umowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia bez zmian § 9 ust. 1 wzoru umowy.

Pytanie 18.
W § 10 ust. I wzoru umowy prosimy o zstapienie terminu ,,op6znienie” terminem ,,zwloka”.

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia bez zmian § 10 ust. 1 wzoru umowy.

Pytanie 19.
Jakie jest uzasadnienie do zapisu umownego dot. 100 zt kary za niedostarczenie wlascicielom nieruchomosci

harmonogramu w wysokosci 100 z za kazdy stwierdzony przypadek oraz za niedostarczenie wlascicielowi
nieruchomosci workéw zgodnie z SIWZ w wysokosci 100 zt za kazdy stwierdzony przypadek (§ 10 ust. 1 pkt. 719
WZOru umowy)?

Wykonawca zdaje sobie sprawe, ze podstawowymi celami naktadania kar umownych jest mobilizacja Wykonawcy
oraz okreslenie sankcji za nienalezyte wykonanie umowy, jednakze nakltadanie kary w wysokosci
kilkudziesigciokrotnie przewyzszajaca warto$¢ danej czynnosci swiadczonej ustugi jest daleko nieuzasadnione. Czy
Zamawiajacy zamierza zracjonalizowaé zapisy dotyczace kary poprzez jej zmniejszeni lub tez zastosowanie kary
dopiero w przypadku kilku lokalizacji a nie za kazdy przypadek?

Odpowiedz: Zamawiajacy wskazuje, ze wysokos¢ kar umownych w § 10 ust. 1 wzoru umowy zostata
zréznicowana w zaleznosci od rodzaju niewykonanej w terminie przez Wykonawce czynnosci z uwzglednieniem
znaczenia danej czynnosci dla prawidlowej realizacji gospodarki odpadami na terenie Gminy.

W zwigzku z powyZzszymi pytaniami Zamawiajacy dokonuje modyfikacji SIWZ, zmianie ulegaja zapisy
SIWZ:

Dziat XI. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKEADANIA I OTWARCIA OFERT:
Obecne brzmienie:
1. Sktadanie ofert: Oferty nalezy sktadaé na adres:
Urzad Gminy i Miasta Kozieglowy; Plac Moniuszki 14, 42-350 Kozieglowy;
Termin skfadania ofert do 28.01.2021 r. do godz. 9% Biuro podawcze.
Oferty ztozone po terminie bedg zwrécone bez rozpatrywania.
2. Otwarcie ofert nastapi dnia 28.01.2021 r. o godzinie 9'° w siedzibie Urzgdu Gminy i Miasta Kozieglowy, Sala
Konferencyjna.
Brzmienie po zmianie tresci:
1. Skiadanie ofert: Oferty nalezy sktadaé na adres:
Urzad Gminy i Miasta Kozieglowy; Plac Moniuszki 14, 42-350 Koziegltowy;
Termin sktadania ofert do 08.02.2021 r. do godz. 9% Biuro podawcze.
Oferty ztozone po terminie beda zwrécone bez rozpatrywania.
2. Otwarcie ofert nastgpi dnia 08.02.2021 r. o godzinie 9"° w siedzibie Urzedu Gminy i Miasta Koziegtowy, Sala
Konferencyjna.

Dokonane wyjasnienia i modyfikacja SIWZ wigza wykonawce z chwilg ogloszenia tresci niniejszego pisma.
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